

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	A.T.	ΑΡΘ. ΑΝΑΘ	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, κλπ)	4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	m3	42,34	19,705	834,31
2	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	4.04	ΥΔΡ 6807	m2	12,40	105,00	1.302,00
3	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	4.10	ΥΔΡ 6804	m2	25,80	105,00	2.709,00
4	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα. Για ύψος έως και 4.0 m	A-5.1	ΟΙΚ-2227	m ³	22	3,00	66,00
5	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E1 έως E4	A-18.1	ΟΔΟ-1510	m ³	10,55	29,94	315,87
6	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	29,94	31,44
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 μ.	B-1	ΟΔΟ-2151	m ³	5,20	200,00	1.040,00
8	Επενδεδυμένη τάφος από σκυρόδεμα C16/20	B-29.N	ΟΔΟ-2551	m	38,00	60,00	2.280,00
9	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m ³	89,80	120,00	10.776,00
10	Κατασκευή κιβωτίοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.2	ΟΔΟ-2551	m ³	133,00	130,00	17.290,00
11	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	3.089,71	3.553,17
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	165,00	189,75
13	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	B-49	ΥΔΡ-6752	kg	1,45	1.850,00	2.682,50
	ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ						

5.258,61

37.811,42

14	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	m	72,00	66,00	4.752,00
15	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	144,00	4,00	576,00
16	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	m	9,30	4,00	37,20
17	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	12.10.08	ΥΔΡ 6711.6	m	34,00	90,00	3.060,00

8.425,20

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	51.495,23	51.495,23
Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%:	9.269,14	
ΣΥΝΟΛΟ III	60.764,37	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%:	9.114,66	
ΣΥΝΟΛΟ III	69.879,03	
Φ.Π.Α. 24%:	16.770,97	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :	86.650,00	

ΖΑΧΑΡΩ, 17 / 8 /2021
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΝΑΝΟΥ Ε. ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. Μ.Sc.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΖΑΧΑΡΩ, 17 / 8 /2021
Ο ΑΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.